10,855,967股，鼎晖维森合计拟减持数量不超过7,543,975股，天津鼎晖一期合计拟减持数量不超过6,

163,974股， 鼎晖元博合计拟减持数量不超过3,035,995股， 上海鼎青合计拟减持数量不超过2,400,

088股），即不超过公司总股本的4.45%� ；其中任意连续90个自然日通过证券交易所集中竞价交易减持

股份的总数，不超过公司总股本的1%；任意连续90个自然日内通过大宗交易减持股份的总数，不超过公

司总股本的2%。 （若减持期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，上述股份数量进行相

应调整）。

4、减持期间：集中竞价自本减持计划披露公告之日起15个交易日之后的6个月内；大宗交易自本减

持计划披露公告之日起3个交易日之后的6个月内。

5、减持方式：集中竞价交易、大宗交易。

6、减持价格：根据市场价格确定。

二、 股份减持情况

截至本公告日，鼎晖维鑫、鼎晖维森、天津鼎晖一期、鼎晖元博、上海鼎青减持股份数的具体情况如

下：

名称 减持方式 减持日期

成交均价

（元）

减持数量（股）

减持股份占公司总

股份比例

鼎晖维鑫

集中竞价

交易

2018年8月8日至2019

年1月22日

39.60 1,040,400 0.15%

大宗交易 / / / /

鼎晖维森

集中竞价

交易

2018年8月8日至2019

年1月22日

39.60 722,600 0.11%

大宗交易 / / / /

天津鼎晖一

期

集中竞价

交易

2018年8月8日至2019

年1月22日

39.60 592,000 0.09%

大宗交易 / / / /

鼎晖元博

集中竞价

交易

2018年8月8日至2019

年1月22日

39.60 290,600 0.04%

大宗交易 / / / /

上海鼎青

集中竞价

交易

2018年8月8日至2019

年1月22日/

37.00 2400,176 0.36%

大宗交易 / / / /

总计 5,045,776 0.75%

注1： 公司于2018年12月28日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成公司2015年限制

性股票激励计划第二个解锁期部分限制性股票回购过户及注销手续， 公司总股本数变更为673,536,

680股。

注2：根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，鼎晖维鑫、鼎晖维森、天津鼎晖一期、鼎晖元博、上

海鼎青为一致行人， 其持股数应当合并计算。 本次减持股份总数未超过本次减持计划中约定的减持股

数。

三、 本次减持前后持股情况

名称 股份性质

本次减持计划公布前持有股份 本次减持后持有股份

股数

占公司总股本

比例

股数

占公司总股本

比例

鼎晖维鑫

合计持有股份 21,711,933 3.22% 20,671,533 3.07%

其中：无限售条

件股份

21,711,933 3.22% 20,671,533 3.07%

有限售条件股

份

/ / / /

鼎晖维森

合计持有股份 15,087,950 2.24% 14,365,350 2.13%

其中：无限售条

件股份

15,087,950 2.24% 14,365,350 2.13%

有限售条件股

份

/ / / /

天津鼎晖

一期

合计持有股份 12,327,949 1.83% 11,735,949 1.74%

其中：无限售条

件股份

12,327,949 1.83% 11,735,949 1.74%

有限售条件股

份

/ / / /

鼎晖元博

合计持有股份 6,071,991 0.90% 5,781,391 0.86%

其中：无限售条

件股份

6,071,991 0.90% 5,781,391 0.86%

有限售条件股

份

/ / / /

上海鼎青

合计持有股份 4,800,176 0.71% 2,400,000 0.36%

其中：无限售条

件股份

4,800,176 0.71% 2,400,000 0.36%

有限售条件股

份

/ / / /

四、 其他说明

鼎晖维鑫、鼎晖维森、天津鼎晖一期、鼎晖元博、上海鼎青在公司《首次公开发行股票并上市招股说

明书》及《首次公开发行股票上市公告书》中做出的承诺如下：

自公司股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内， 不转让或者委托他人管理其本次发行前

已持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

其所持发行人股份在锁定期满后两年内减持的， 减持股份应符合相关法律法规及深圳证券交易所

规则要求，减持方式包括二级市场集中竞价交易、大宗交易等深圳证券交易所认可的合法方式；减持股

份的价格（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，须按照深圳证券交

易所的有关规定作复权处理）根据当时的二级市场价格确定，并应符合相关法律法规及深圳证券交易所

规则要求。

在锁定期满后的12个月内减持数量不超过所持发行人股份的50%， 在锁定期满后的24个月内将减

持所持全部发行人股份。 拟减持发行人股票的，将提前3个交易日通知发行人并予以公告，并按照深圳证

券交易所的规则及时、准确、完整地履行信息披露义务。

如未履行上述承诺事项， 将在发行人的股东大会及中国证券监督管理委员会指定报刊上公开说明

未履行承诺的具体原因并向发行人的股东和社会公众投资者道歉；如未履行上述承诺事项，所持发行人

股份自未履行上述承诺事项之日起 6个月内不得减持；如未履行上述承诺事项，将依法承担相应责任。